

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-03  
Stavba: Kladruby ZŠ - úprava šaten u tělocvičny

KSO:  
Místo: Kladruby

CC-CZ:  
Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel:  
Město Kladruby, nám. Republiky 89, Kladruby

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
MPA Stříbro

IČ: 25226801  
DIČ: CZ25226801

Projektant:  
Ing. Miloš Valíček, Jezerní 1096, 347 01 Tachov

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH** **1 435 867,89**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 435 867,89	301 532,26
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH** **1 737 400,15**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-03

**Stavba:** Kladruby ZŠ - úprava šaten u tělocvičny

Místo: Kladruby

Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: Město Kladruby, nám. Republiky 89, Kladruby

Projektant: Ing. Miloš Valíček, Jezerní  
1096, 347 01 Tachov

Zhotovitel: MPA Stříbro

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 435 867,89</b>	<b>1 737 400,15</b>	
01	Stavební úpravy	824 059,59	997 112,10	STA
02	Zdravotechnika	387 358,30	468 703,54	STA
03	Vedlejší rozpočtové náklady	224 450,00	271 584,50	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby ZŠ - úprava šaten u tělocvičny

Objekt:

**01 - Stavební úpravy**

KSO:

Místo: Kladruby

Zadavatel:

Město Kladruby, nám. Republiky 89, Kladruby

Zhotovitel:

MPA Stříbro

Projektant:

Ing. Miloš Valíček, Jezerní 1096, 347 01 Tachov

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ: 25226801

DIČ: CZ25226801

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**824 059,59**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	824 059,59	21,00%	173 052,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**997 112,10**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby ZŠ - úprava šaten u tělocvičny

Objekt:

**01 - Stavební úpravy**

Místo: Kladruby

Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: Město Kladruby, nám. Republiky 89, Kladruby

Projektant: Ing. Miloš Valíček,  
Jezerní 1096, 347 01  
Tachov

Zhotovitel: MPA Stříbro

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**824 059,59**

### HSV - Práce a dodávky HSV

348 939,83

3 - Svislé a kompletní konstrukce

127 383,67

4 - Vodorovné konstrukce

798,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

105 326,63

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

59 640,24

997 - Přesun sutě

43 339,00

998 - Přesun hmot

12 452,29

### PSV - Práce a dodávky PSV

464 494,76

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

74 908,19

713 - Izolace tepelné

14 199,69

741 - Elektroinstalace - silnoproud

12 837,60

751 - Vzduchotechnika

16 663,00

766 - Konstrukce truhlářské

7 807,00

771 - Podlahy z dlaždic

58 230,96

776 - Podlahy povlakové

96 290,26

781 - Dokončovací práce - obklady

154 937,46

783 - Dokončovací práce - nátěry

6 180,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

22 440,00

M - Práce a dodávky M	6 183,00
21-M - Elektromontáže	6 183,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 442,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby ZŠ - úprava šaten u tělocvičny

Objekt:

**01 - Stavební úpravy**

Místo: Kladruby

Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: Město Kladruby, nám. Republiky 89, Kladruby

Projektant: Ing. Miloš Valíček,  
Jezerní 1096, 347 01  
Tachov

Zhotovitel: MPA Stříbro

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>348 939,83</b>
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>127 383,67</b>
86	K	319202113	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm	m	24,700	2 990,00	73 853,00
101	K	319202114	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 450 do 600 mm	m	3,000	4 750,00	14 250,00
2	K	340271041	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	2,000	1 410,00	2 820,00
111	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	14,400	1 400,00	20 160,00
3	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	8,123	1 690,00	13 727,87
4	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	19,200	134,00	2 572,80
<b>D 4 Vodorovné konstrukce</b>							<b>798,00</b>
84	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropěch I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	0,014	12 100,00	169,40
85	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,014	44 900,00	628,60
<b>D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>105 326,63</b>
9	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	44,603	72,10	3 215,88
98	K	612131151	Sanační postřík vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn	m2	23,260	116,00	2 698,16
115	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	48,645	266,00	12 939,57
11	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	16,808	171,00	2 874,17
12	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	44,603	340,00	15 165,02
99	K	612325131	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	23,260	890,00	20 701,40
100	K	612328131	Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	23,260	320,00	7 443,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
87	K	619325131	Vytažení fabionů, hran a koutů při opravách vápencementových omítek (s dodáním hmot) jakékoliv délky	m	3,450	243,00	838,35
14	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	50,000	66,00	3 300,00
15	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	3,525	5 010,00	17 660,25
89	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	3,069	1 500,00	4 603,50
90	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	3,069	186,00	570,83
91	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,199	53 700,00	10 686,30
112	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	990,00	990,00
114	M	55331482	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	1 640,00	1 640,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							59 640,24
16	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	36,630	156,00	5 714,28
17	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	65,000	170,00	11 050,00
18	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	65,000	134,00	8 710,00
81	K	961044-R001	Vybourání kanálu - rozsah upraven na stavbě	m3	1,760	3 800,00	6 688,00
19	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. do 100 mm	m2	6,270	126,00	790,02
20	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo tercem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,969	3 740,00	18 584,06
21	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,000	385,00	770,00
82	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	1,935	176,00	340,56
83	K	973031335	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápencementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm	kus	2,000	407,00	814,00
25	K	978-R002	Nezměřitelná práce pro ZTI, EL ...	kpl	2,000	400,00	800,00
27	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápencementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	50,274	107,00	5 379,32
D 997 Přesun sutě							43 339,00
29	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	22,804	928,00	21 162,11
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	22,804	314,00	7 160,46
31	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	114,020	13,70	1 562,07
32	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	22,804	590,00	13 454,36
D 998 Přesun hmot							12 452,29
33	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	12,329	1 010,00	12 452,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV Práce a dodávky PSV							464 494,76
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							74 908,19
92	K	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem suspensí asfaltovou	m2	61,373	23,70	1 454,54
93	M	11163346	suspenze hydroizolační asfaltová	t	0,064	55 100,00	3 526,40
94	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	61,373	124,00	7 610,25
95	M	BTX.40000007	BITUBITAGIT PE V60 S35 (role/10m2)	m2	71,530	185,00	13 233,05
34	K	711199101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační a styčné spáry	m	50,000	69,40	3 470,00
35	M	SMB.205936001	ASO-DICHTBAND 2000, 12cm/10m	m	52,500	95,00	4 987,50
36	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V dvousložkovou na bázi cementu	m2	18,240	614,00	11 199,36
37	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S dvousložkovou na bázi cementu	m2	44,440	636,00	28 263,84
97	K	711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S jednosložkovou na bázi cementu	m2	1,725	672,00	1 159,20
38	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	4,05	4,05
D 713 Izolace tepelné							14 199,69
102	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	61,373	49,60	3 044,10
103	M	28372303	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 40mm	m2	64,442	110,00	7 088,62
105	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	61,373	14,00	859,22
106	M	28329334	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 105g/m2	m2	71,530	20,10	1 437,75
104	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 000,000	1,77	1 770,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							12 837,60
124	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových	kus	4,000	137,00	548,00
125	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	4,000	96,40	385,60
126	K	741370-R001	Světlo - viz PD - včetně materiálu	kus	2,000	1 990,00	3 980,00
127	K	741370-R002	Světlo viz PD - včetně materiálu	kus	4,000	1 981,00	7 924,00
D 751 Vzduchotechnika							16 663,00
135	K	751111271	Montáž ventilátoru axiálního středotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm	kus	1,000	1 740,00	1 740,00
136	M	42914524	ventilátor axiální diagonální potrubní dvouotáčkový plastový IP44 připojení D 100mm	kus	1,000	3 730,00	3 730,00
139	K	751398011	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm	kus	2,000	303,00	606,00
140	M	42972835	mřížka větrací kruhová nerezová se síťkou D 100mm	kus	2,000	553,00	1 106,00
131	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	4,000	900,00	3 600,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
137	K	751514678	Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru do 100 mm	kus	1,000	116,00	116,00
138	M	42971002	<i>klapka kruhová uzavírací Pz D 100mm</i>	kus	1,000	893,00	893,00
133	K	751537145	Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou Al hadice (izolace tepelná i hluková), průměru do 100 mm	m	4,000	188,00	752,00
134	M	42981729	<i>hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 102mm</i>	kus	1,000	1 620,00	1 620,00
141	K	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m	%	1,000	2 500,00	2 500,00
<b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>7 807,00</b>
43	K	766660101	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídelových, šířky do 800 mm	kus	1,000	872,00	872,00
44	M	61164005-1	<i>dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm</i>	kus	1,000	4 698,00	4 698,00
45	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	187,00	187,00
46	M	54914620	<i>kování rozetové spodní pro cylindrickou vložku</i>	kus	1,000	550,00	550,00
49	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	1 500,00	1 500,00
<b>D 771 Podlahy z dlaždic</b>							<b>58 230,96</b>
50	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	24,743	60,70	1 501,90
109	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	10,200	144,00	1 468,80
110	M	59761009	<i>sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm</i>	kus	18,737	350,00	6 557,95
52	K	771573113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	24,743	857,00	21 204,75
107	M	59761409	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	19,517	400,00	7 806,80
108	M	59761434	<i>dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	6,958	400,00	2 783,20
54	K	771573810	157	m2	25,313	107,00	2 708,49
56	K	771577131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	6,000	18,30	109,80
57	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	50,000	77,00	3 850,00
58	K	771591171	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-plovoucí podlaha apod.)	m	10,000	450,00	4 500,00
59	M	283186850	<i>profil ukončovací PC tvar U s okapničkou na komůrkové desky 28x30x25x1,5mm</i>	m	10,000	99,10	991,00
60	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	24,743	26,20	648,27
61	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	4 100,00	4 100,00
<b>D 776 Podlahy povlakové</b>							<b>96 290,26</b>
62	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	36,630	40,00	1 465,20
63	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrka podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	36,630	588,00	21 538,44
64	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	36,630	274,00	10 036,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	M	28411104	PVC vinyl heterogenní tl 3mm, náslapná vrstva >1mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0.5$ , třída zátěže 34/42, útlum 8dB, otlak 0.02	m2	40,293	1 250,00	50 366,25
66	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	37,500	116,00	4 350,00
67	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	38,250	95,00	3 633,75
68	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	10,000	490,00	4 900,00
<b>D 781 Dokončovací práce - obklady</b>							<b>154 937,46</b>
69	K	781414111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	117,600	739,00	86 906,40
70	M	59761016	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 9 do 12ks/m2	m2	129,360	300,00	38 808,00
71	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	41,910	132,00	5 532,12
130	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	33,350	190,00	6 336,50
73	K	781495111	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	117,600	60,70	7 138,32
74	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	50,000	50,70	2 535,00
119	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	117,600	26,20	3 081,12
76	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	10,000	460,00	4 600,00
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>6 180,60</b>
116	K	783801403	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení	m2	30,000	6,92	207,60
117	K	783823131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	30,000	42,10	1 263,00
118	K	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	30,000	157,00	4 710,00
<b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>22 440,00</b>
77	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	200,000	24,20	4 840,00
78	K	784211131	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné minimálně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	200,000	88,00	17 600,00
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>6 183,00</b>
<b>D 21-M Elektromontáže</b>							<b>6 183,00</b>
122	K	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	90,000	48,00	4 320,00
123	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	103,500	18,00	1 863,00
<b>D HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>							<b>4 442,00</b>
129	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	5,000	410,00	2 050,00
128	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	4,000	598,00	2 392,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby ZŠ - úprava šaten u tělocvičny

Objekt:

**02 - Zdravotechnika**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Kladruby, nám. Republiky 89, Kladruby

Zhotovitel:

MPA Stříbro

Projektant:

Ing. Miloš Valíček, Jezerní 1096, 347 01 Tachov

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25226801

DIČ:

CZ25226801

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**387 358,30**

DPH základní  
snížená

Základ daně

387 358,30

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

81 345,24

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**468 703,54**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby ZŠ - úprava šaten u tělocvičny

Objekt:

**02 - Zdravotechnika**

Místo:

Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel:

Město Kladruby, nám. Republiky 89, Kladruby

Projektant:

Ing. Miloš Valíček,  
Jezerní 1096, 347 01  
Tachov

Zhotovitel:

MPA Stříbro

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**387 358,30**

D1 - SO_01: Stavební objekt 01-zařizovací předměty+kanalizace+vodovod	387 358,30
D2 - 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 471,78
D4 - 1 - Zemní práce	90 380,65
D5 - 45 - Podkladní a vedlejší konstrukce	3 059,00
D6 - Oprava podkladní vrstvy	16 967,60
D7 - Komunikace pozemní	11 374,11
D9 - B01 Demontáž vnitřní kanalizace	11 123,87
D10 - B02 Demontáž vnitřního vodovodu	4 883,74
D11 - B05 Demontáž zařizovacích předmětů	3 805,91
D12 - 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	134 013,15
D13 - 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	39 629,49
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	64 649,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby ZŠ - úprava šaten u tělocvičny

Objekt:

02 - Zdravotechnika

Místo:

Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel:

Město Kladruby, nám. Republiky 89, Kladruby

Projektant:

Ing. Miloš Valíček,  
Jezerní 1096, 347 01  
Tachov

Zhotovitel:

MPA Stříbro

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>387 358,30</b>
D	D1	SO_01: Stavební objekt 01-zařizovací předměty+kanalizace+vodovod					387 358,30
D	D2	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					7 471,78
1	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	17,020	250,00	4 255,00
2	K	IP 303	Ošetření pracovní spáry asfaltovou záplivkou	m	17,020	189,00	3 216,78
D	D4	1 - Zemní práce					90 380,65
3	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	6,230	222,00	1 383,06
4	K	132312132	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	12,170	2 090,00	25 435,30
5	K	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	4,000	1 130,00	4 520,00
6	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	31,800	295,00	9 381,00
7	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	31,800	168,00	5 342,40
8	K	131351201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	16,000	1 270,00	20 320,00
9	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	32,170	251,00	8 074,67
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,130	554,00	2 842,02
11	K	175111209	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3	m3	5,130	264,00	1 354,32
12	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	4,920	855,00	4 206,60
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,640	452,00	7 521,28
D	D5	45 - Podkladní a vedlejší konstrukce					3 059,00
14	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,300	1 330,00	3 059,00
D	D6	Oprava podkladní vrstvy					16 967,60
15	K	635111232	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se zhutněním	m3	6,760	2 510,00	16 967,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D D7 Komunikace pozemní</b>							<b>11 374,11</b>
16	K	566901123	Vyspravení podkladu po překozech inž. sítí plochy do 15 m2 štěrkopískem tl. 200 mm	m2	6,230	275,00	1 713,25
17	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	6,230	1 538,00	9 581,74
18	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	6,230	12,70	79,12
<b>D D9 B01 Demontáž vnitřní kanalizace</b>							<b>11 123,87</b>
19	K	969021112	Vybourání vnitřního litinového potrubí do DN 100	m	11,750	235,00	2 761,25
20	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové DN přes 100 do 200	m	38,400	155,00	5 952,00
21	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	10,800	13,90	150,12
22	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	0,800	37,10	29,68
23	K	721 220 801	Demontáž uzávěrek zápachových do DN 70	ks	8,000	98,00	784,00
24	K	721 220 802	Demontáž uzávěrek zápachových DN 100	ks	2,000	125,00	250,00
25	K	721 210 813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	ks	2,000	250,00	500,00
26	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,941	359,00	696,82
<b>D D10 B02 Demontáž vnitřního vodovodu</b>							<b>4 883,74</b>
27	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	24,500	77,00	1 886,50
28	K	722 181 812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	24,500	79,00	1 935,50
29	K	722 130 831	Demontáž nástěnky	ks	16,000	66,00	1 056,00
30	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,016	359,00	5,74
<b>D D11 B05 Demontáž zařizovacích předmětů</b>							<b>3 805,91</b>
31	K	725 210 821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub	8,000	162,00	1 296,00
32	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferencíální do G 3/4x1	ks	6,000	182,00	1 092,00
33	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soub	2,000	254,00	508,00
34	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soub	8,000	97,00	776,00
35	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,373	359,00	133,91
<b>D D12 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>							<b>134 013,15</b>
36	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	6,840	416,00	2 845,44
37	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	26,820	578,00	15 501,96
38	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	3,600	681,00	2 451,60
39	K	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	1,150	784,00	901,60
40	K	721174043	Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50	m	8,970	531,00	4 763,07
41	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	ks	6,000	97,30	583,80
42	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	ks	6,000	145,00	870,00
43	K	721212124	Odtokový sprchový žlab délky 850 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	soub.	6,000	7 550,00	45 300,00
44	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla včetně montáže	ks	6,000	342,00	2 052,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z beton.dílčů na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	ks	1,000	18 500,00	18 500,00
46	K	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	ks	1,000	1 940,00	1 940,00
47	M	SPECIFIKACE	Šachtové betonové dno přímé prefabrikát DN 1000mm	ks	1,000	12 960,00	12 960,00
48	M	SPECIFIKACE.1	Šachtová betonová skruž výšky 1000mm DN 1000mm	ks	1,000	4 130,00	4 130,00
49	M	SPECIFIKACE.2	Šachtová betonová skruž výšky 500mm DN 1000mm	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
50	M	SPECIFIKACE.3	Šachtový kónus DN 1000-625/580	ks	1,000	2 969,00	2 969,00
51	M	SPECIFIKACE.4	Vyrovňovací prsten DN 625 tl.100mm	ks	1,000	508,00	508,00
52	M	SPECIFIKACE.5	Poklop litinový s odvětráním včetně rámu pro tř. zatížení D400	ks	1,000	7 969,00	7 969,00
53	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	47,380	27,60	1 307,69
54	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	47,380	36,10	1 710,42
55	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	5,878	774,00	4 549,57
<b>D D13 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>							<b>39 629,49</b>
56	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	37,900	464,00	17 585,60
57	K	722181221	Ochrana vod.potrubí přilepenými tepelně izol.trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	37,900	69,10	2 618,89
58	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	ks	6,000	697,00	4 182,00
59	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	ks	12,000	269,00	3 228,00
60	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou	soub.	12,000	221,00	2 652,00
61	M	SPECIFIKACE.6	Flexi hadice ohebná sanitární D 9x13 mm F 3/8"xF 1/2" 500 mm	m	12,000	145,00	1 740,00
62	K	722 230 103	Ventil přímý G 1" se dvěma závity	ks	2,000	385,00	770,00
63	K	722 290 215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	37,900	80,00	3 032,00
64	K	722 290 234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	37,900	60,00	2 274,00
65	K	998 722 101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	1,000	1 547,00	1 547,00
<b>D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>							<b>64 649,00</b>
66	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soub.	6,000	4 720,00	28 320,00
67	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soub	6,000	2 560,00	15 360,00
68	K	725841322	Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm	soub	6,000	3 360,00	20 160,00
69	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	1,000	809,00	809,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby ZŠ - úprava šaten u tělocvičny

Objekt:

**03 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Kladruby

Zadavatel:

Město Kladruby, nám. Republiky 89, Kladruby

Zhotovitel:

MPA Stříbro

Projektant:

Ing. Miloš Valíček, Jezerní 1096, 347 01 Tachov

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25226801

DIČ:

CZ25226801

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**224 450,00**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
224 450,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
47 134,50  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**271 584,50**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kladruby ZŠ - úprava šaten u tělocvičny

Objekt: **03 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Kladruby

Zadavatel: Město Kladruby, nám. Republiky 89, Kladruby

Zhotovitel: MPA Stříbro

Datum: 27. 3. 2023

Projektant: Ing. Miloš Valíček,  
Jezerní 1096, 347 01  
Tachov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

	<b>224 450,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	224 450,00
VRN3 - Zařízení staveniště	57 250,00
VRN4 - Inženýrská činnost	118 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	49 200,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kladruby ZŠ - úprava šaten u tělocvičny  
 Objekt: Kladruby ZŠ - Vedlejší rozpočtové náklady

## 03 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Kladruby  
 Zadavatel: Město Kladruby, nám. Republiky 89, Kladruby  
 Zhotovitel: MPA Střebro

Datum: 27. 3. 2023  
 Projektant: Ing. Miloš Valíček,  
 Jezerní 1096, 347 01  
 Tachov  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				224 450,00
D	VRN3	030001000	Zařízení staveniště	kpl	5 000,000	11,45	57 250,00
D	VRN4	040001000	Inženýrská činnost				118 000,00
2	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	20 000,000	5,90	118 000,00
D	VRN7	070001000	Provozní vlivy				49 200,00
3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	5 000,000	9,84	49 200,00